al IBB

Finale HC Afstanden/NK Afstanden Neo-senioren

Kunstijsbaan Breda - Breda

3 en 4 maart 2018

Deelnemers Dames Pure Sprint

Noord Brabant - L|mhurg Zeeland

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

1 Chiara Adams
10 Floor van den Brandt
21 Leeyen Harteveld
30 Anouk Karel
33 Myron Koops
39 Lina Miedema
42 Jami Papilaja
45 Myrte Sandu
60 Naomi Weeland

10159889
10162448
10156697
10156526
10161039
10158134
10180253
10155890
10155818

DN1
DSA
DN4
DN2
DN2
DN1
DN1
DN1
DN2

Print: 2-3-2018 09:57:08



al IbB

Finale HC Afstanden/NK Afstanden Neo-senioren

Kunstijsbaan Breda - Breda

3 en 4 maart 2018

Deelnemers Heren Pure Sprint

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

3 Jelte Boersma

7 Stef Brandsen
23 Rolf Haaze
26 Tim Hoogkamer
34 Thijs ten Kampe
42 Casper Martens
45 Michel Mulder
51 Thijmen Polman
55 Aron Romeijn
58 Kevin Schelling
67 Remon van de Velde

70 Elmar Visser

10155806
10161225
10160909
10163831
10164791
10157211
10160079
10156706
10158700
10156933
10159702
10163437

HN2
HAl
HSB
HN1
HN3
HN4
HSB
HN2
HSA
HN3
HA2
HN3

Print: 2-3-2018 09:57:08



al IbB

Finale HC Afstanden/NK Afstanden Neo-senioren

Kunstijsbaan Breda - Breda

3 en 4 maart 2018

Deelnemers Dames 500m

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

4 Danouk Bannink
9 Tessa Boogaard
10 Floor van den Brandt
14 Helga Drost
17 Isabelle van Elst
21 Leeyen Harteveld
22 Roxanne van Hemert
23 Aveline Hijlkema
30 Anouk Karel
32 Nienke Kleinsman
39 Lina Miedema
41 Sanneke de Neeling
44 Anouk Sanders
46 Sanne van der Schaar
47 Jamie Schelling
49 Ariane Smit
53 Manouk van Tol
57 Dione Voskamp
60 Naomi Weeland
65 Julia Noordenbos
66 Esmé Stollenga
51 Marit Steunenberg
45 Myrte Sandu

10155452
10156837
10162448
10159698
10158144
10156697
10157188
10154638
10156526
10154914
10158134
10157129
10159509
10154178
10156934
10156728
10165139
10160489
10155818
10160949
10166180
10155042
10155890

DN2
DN3
DSA
DA2
DN1
DN4
DSA
DN3
DN2
DN3
DN1
DN3
DN3
DSA
DN1
DN2
DSA
DN2
DN2
DN1
DN4
DN1
DN1

Print: 2-3-2018 09:57:09



al IbB

Finale HC Afstanden/NK Afstanden Neo-senioren

Kunstijsbaan Breda - Breda

3 en 4 maart 2018

Deelnemers Heren 500m

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

3 Jelte Boersma

4 Joost Born

7 Stef Brandsen
10 Niek Deelstra
15 Wesly Dijs
16 Joost van Dobbenburgh
18 Gijs Esders
21 Thijs Govers
29 Jesper Hospes
33 Joep Kalverdijk
35 Tom Kant
45 Michel Mulder
47 Mark Nomden
50 Martijn van Oosten
51 Thijmen Polman
55 Aron Romeijn
56 Thijs Roozen
58 Kevin Schelling
63 Tijmen Snel
68 Lennart Velema
61 Pim Schipper
60 Wessel Schilders
20 Olof Gerritsen

10155806
10158105
10161225
10161091
10156183
10164718
10155047
10158179
10154233
10158189
10158093
10160079
10154681
10163542
10156706
10158700
10165342
10156933
10159398
10154616
10156569
10158067
10156514

HN2
HSA
HAl
HN1
HN3
HN1
HSA
HN1
HSA
HN3
HN2
HSB
HN2
HSA
HN2
HSA
HN4
HN3
HN1
HSA
HSA
HSA
HN3

Print: 2-3-2018 09:57:09



al IBB

Finale HC Afstanden/NK Afstanden Neo-senioren

Kunstijsbaan Breda - Breda

3 en 4 maart 2018

Deelnemers Heren 5000m

Noord Brabant - L|mhurg Zeeland

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

8 Gerwin Colje
13 Nino van Dijk
14 Lex Dijkstra
19 Thomas Geerdinck
24 Kees Heemskerk
31 Jeroen Janissen
32 Kars Jansman
37 leffrey Kors
40 Ronald Ligtenberg
43 Sjors van der Meer
49 Mark Ooijevaar
53 Victor Ramler
59 Richard van Schie
62 Remco Schouten
65 Mats Stoltenborg
66 Marwin Talsma
70 Elmar Visser
76 Luc Heine

10155493
10160028
10159762
10159532
10157088
10158153
10159423
10165385
10156929
10159816
10158643
10155941
10157227
10156771
10156962
10164597
10163437
10155689

HN4
HN1
HN3
HN3
HN4
HN1
HN4
HN3
HN3
HN2
HSB
HN2
HSA
HN4
HSA
HN1
HN3
HN1

Print: 2-3-2018 09:57:09



al IbB

Finale HC Afstanden/NK Afstanden Neo-senioren

Kunstijsbaan Breda - Breda

3 en 4 maart 2018

Deelnemers Dames 1500m

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

3 Reina Anema

9 Tessa Boogaard
11 Willemijn Cnossen
17 lIsabelle van Elst
22 Roxanne van Hemert
23 Aveline Hijlkema
24 Sanne in 't Hof
31 Esther Kiel
32 Nienke Kleinsman
36 Robin van Leeuwen
37 Femke Markus
41 Sanneke de Neeling
43 Natasja Roest
44 Anouk Sanders
46 Sanne van der Schaar
49 Ariane Smit
51 Marit Steunenberg
53 Manouk van Tol

67 Marjolein van der Steen

10154237
10156837
10156008
10158144
10157188
10154638
10161831
10155797
10154914
10155791
10156503
10157129
10156785
10159509
10154178
10156728
10155042
10165139
10156515

DSA
DN3
DN3
DN1
DSA
DN3
DN1
DN2
DN3
DN2
DN2
DN3
DSA
DN3
DSA
DN2
DN1
DSA
DN3

Print: 2-3-2018 09:57:09



al IbB

Finale HC Afstanden/NK Afstanden Neo-senioren

Kunstijsbaan Breda - Breda

3 en 4 maart 2018

Deelnemers Heren 1500m

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

4 Joost Born

8 Gerwin Colje
12 Adne van Diest
14 Lex Dijkstra
15 Wesly Dijs

16 Joost van Dobbenburgh

18 Gijs Esders

19 Thomas Geerdinck
20 Olof Gerritsen

24 Kees Heemskerk
31 Jeroen Janissen

33 Joep Kalverdijk

35 Tom Kant

38 Thomas Krol

50 Martijn van Oosten
56 Thijs Roozen

61 Pim Schipper

63 Tijmen Snel

68 Lennart Velema

77 Wiebe Stassen

10158105
10155493
10161162
10159762
10156183
10164718
10155047
10159532
10156514
10157088
10158153
10158189
10158093
10155093
10163542
10165342
10156569
10159398
10154616
10155860

HSA
HN4
HA2
HN3
HN3
HN1
HSA
HN3
HN3
HN4
HN1
HN3
HN2
HSA
HSA
HN4
HSA
HN1
HSA
HN2

Print: 2-3-2018 09:57:09



al IbB

Finale HC Afstanden/NK Afstanden Neo-senioren

Kunstijsbaan Breda - Breda

3 en 4 maart 2018

Deelnemers Dames 3000m

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve

3 Reina Anema 10154237 DSA

8 Roza Blokker 10155585 DSA
11 Willemijn Cnossen 10156008 DN3
22 Roxanne van Hemert 10157188 DSA
23 Aveline Hijlkema 10154638 DN3
24 Sanne in 't Hof 10161831 DN1
31 Esther Kiel 10155797 DN2
36 Robin van Leeuwen 10155791 DN2
37 Femke Markus 10156503 DN2
43 Natasja Roest 10156785 DSA
44 Anouk Sanders 10159509 DN3
49 Ariane Smit 10156728 DN2
51 Marit Steunenberg 10155042 DN1
52 Lilian Temmink 10158142 DN1
59 Linda de Vries 10154259 DSA

Print: 2-3-2018 09:57:09



al IBB

Finale HC Afstanden/NK Afstanden Neo-senioren

Kunstijsbaan Breda - Breda

3 en 4 maart 2018

Deelnemers Dames 1000m

Noord Brabant - L|mhurg Zeeland

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

4 Danouk Bannink

9 Tessa Boogaard
11 Willemijn Cnossen
14 Helga Drost
17 Isabelle van Elst
21 Leeyen Harteveld
22 Roxanne van Hemert
23 Aveline Hijlkema
30 Anouk Karel
31 Esther Kiel
32 Nienke Kleinsman
39 Lina Miedema
41 Sanneke de Neeling
43 Natasja Roest
44 Anouk Sanders
46 Sanne van der Schaar
47 Jamie Schelling
53 Manouk van Tol
57 Dione Voskamp
60 Naomi Weeland
49 Ariane Smit

10155452
10156837
10156008
10159698
10158144
10156697
10157188
10154638
10156526
10155797
10154914
10158134
10157129
10156785
10159509
10154178
10156934
10165139
10160489
10155818
10156728

DN2
DN3
DN3
DA2
DN1
DN4
DSA
DN3
DN2
DN2
DN3
DN1
DN3
DSA
DN3
DSA
DN1
DSA
DN2
DN2
DN2

Print: 2-3-2018 09:57:09



al IbB

Finale HC Afstanden/NK Afstanden Neo-senioren

Kunstijsbaan Breda - Breda

3 en 4 maart 2018

Deelnemers Heren 1000m

Noord Brabant - L|mburg Zeeland

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

4 Joost Born
10 Niek Deelstra
15 Wesly Dijs

16 Joost van Dobbenburgh

18 Gijs Esders

19 Thomas Geerdinck
20 Olof Gerritsen

21 Thijs Govers

29 Jesper Hospes

31 Jeroen Janissen

33 Joep Kalverdijk

35 Tom Kant

45 Michel Mulder

50 Martijn van Oosten
51 Thijmen Polman
55 Aron Romeijn

56 Thijs Roozen

60 Wessel Schilders
63 Tijmen Snel

75 Hein Otterspeer
58 Kevin Schelling

26 Tim Hoogkamer

3 Jelte Boersma

10158105
10161091
10156183
10164718
10155047
10159532
10156514
10158179
10154233
10158153
10158189
10158093
10160079
10163542
10156706
10158700
10165342
10158067
10159398
10156776
10156933
10163831
10155806

HSA
HN1
HN3
HN1
HSA
HN3
HN3
HN1
HSA
HN1
HN3
HN2
HSB
HSA
HN2
HSA
HN4
HSA
HN1
HSA
HN3
HN1
HN2

Print: 2-3-2018 09:57:09



